
Průvodní dopis k petici Milana Možiešíka ze dne 1.5.2016.

Všem občanům. 

Podepište, prosím, petici, která by Vám umožnila v případě zdravotního problému rychlejší návrat 

zpět do normálního života bez bolesti, injekcí, léků a bez několikaměsíčního čekání na místo ve 

stanovených rehabilitačních zařízeních. 

Organizátory podpisů petice prosíme o zaslání originálů archů na adresu: Milan Možiešík, V Troskách 

2692/4, 700 30 Ostrava a také o zapsání kontaktních údajů v závěru petice. V případě, že nám zašlete 

i svůj email, Vás budeme informovat o vývoji této petice. 

 

V Ostravě dne 01.05.2016 S úctou Milan Možiešík. 

 



Podpisový arch petice Milana Možiešika – 1/2

PETICE 
Poslanecké sněmovně Parlamentu České republiky

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 sb. o právu petičním

My, níže podepsaní občané ČR, žádáme parlamentní politické strany o podporu petice Milana Možiešíka ze dne
01.05.2016.

Jsme přesvědčeni, že všichni občané této republiky, kteří si platí zdravotní pojištění nebo vzhledem k věku jim je hradí 
stát, by měli mít možnost výběru, kde si mohou regenerovat tělo (31. Bod Listiny Základních Práv a Svobod) - například 
kvalitními masérskými službami. Ty by měly, dle našeho názoru, svým klientům proplácet zdravotní pojišťovny.  V mnoha 
případech musejí lidé, kteří na tom nejsou zdravotně opravdu nejlépe a jsou finančně limitováni, spoléhat na stávající 
rehabilitace, které nestíhají!!!

Žádáme tímto rozšířit zdravotní péči, v oblasti výběru místa regenerace, o soukromá zařízení či soukromé osoby, 

které mají příslušnou odbornost (certifikát, vzdělání aj.), s možností úhrady této péče z veřejného zdravotního 

pojištění pro klienty zdravotních pojišťoven. Děkují níže podepsaní:

JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ EMAIL PODPIS
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Petiční výbor:

1) Milan Možiešík, V Troskách 2692/4, 700 30 Ostrava 
2) JUDr. František Kosík, Chaloupeckého 4, 700 30 Ostrava
3) Miluše Bajgerová, Vietnamská 1490/8, 708 00 Ostrava

4) Mgr. Miroslava Klusová, Chalabaly 3007/1, 700 30 Ostrava
5) Ing. Pavel Kamenický, J.Maluchy 198/41, 700 30 Ostrava

Zastupovat petiční výbor při jednáních se státními orgány je oprávněn kterýkoliv člen petičního výboru  (dle §5 písm. 1. zák.č. 
85/1990 sb.).

Zmocněnec petičního výboru (kontaktní adresa pro zasílání petic a informace):
Milan Možiešík, V Troskách 2692/4, 700 30 Ostrava, info@amzcr.cz

V Ostravě dne 01.05.2016. Podpis: …………………………



Podpisový arch petice Milana Možiešika – 2/2

dle čl. 18 Listiny základních práv a svobod a zákona č. 85/1990 sb. o právu petičním

JMÉNO A PŘÍJMENÍ BYDLIŠTĚ EMAIL PODPIS
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.

Organizátor podpisů petice (jméno, příjmení, email):_____________________________________________________


